
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-16.103.19   Jastrzębie-Zdrój, 15.07.2019 r. 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawy leków i produktów farmaceutycznych BZP.38.382-16.19” 

 

SPROSTOWANIE DO INFORMACJI O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Z DNIA 09.07.2019 R. DLA PAKIETU NR 5, 16, 18 I 57  

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, art. 92 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2018 

r., poz. 1986) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy leków i produktów farmaceutycznych (BZP.38.382-

16.19) dokonał ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie Pakietu nr 5, 18 i 57 na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
Pakiet nr 5 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm 

S.A.  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

75 150,18 zł 100 pkt 

 

Drugą ofertę złożył: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

31 

Konsorcjum: 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

76 140,00 zł 98,70 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 16 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

26 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

31 451,97 zł 100 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

31 

Konsorcjum: 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

31 557,60 zł 99,67 pkt 

 

Trzecią ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm 

S.A.  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

32 724,00 zł 96,11 pkt 

Złożono trzy oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 18 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm 

S.A.  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

83 008,80 zł 100 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

15 

Imed Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 314 

02-819 Warszawa 

84 369,60 zł 98,39 pkt 

Złożono dwie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 

Pakiet nr 57 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów: 

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

22 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm 

S.A.  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

261 373,50 zł 100 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie art. 94 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2018r., poz. 1986). 

 

W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie.         

 

Z poważaniem                   

 

 

 

 


